
Nr. 20767
15 oktober

2012

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 

5 oktober 2012, VGP/3131194, houdende wijziging van de Regeling 

erkenning diploma’s Dierproevenbesluit

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 van het Dierproevenbesluit;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van de Regeling erkenning diploma’s Dierproevenbesluit wordt na ‘Biologie en medisch 
laboratoriumonderzoek, met specialisatie Proefdierkunde van de Avans Hogeschool te Breda;’ 
ingevoegd:

de HBO-opleiding ‘Wildlife’ van de Hogeschool Van Hall Larenstein;
de opleiding proefdierverzorger (MBO-niveau 3) die deel uitmaakt van de HBO-opleiding ‘Toege-
paste Biologie’, uitstroomprofiel ‘Dier’ van de Hogeschool HAS, Den Bosch;

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 20767 15 oktober 2012


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 5 oktober 2012, VGP/3131194, houdende wijziging van de Regeling erkenning diploma's Dierproevenbesluit 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


